
Exam. I Exam. II Exam. III Exam. IV Média (M) (M x Peso) Situaçao

1 101098 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 40.00 Classificado

2 101131 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 40.00 Classificado

3 100704 10.00 10.00 9.00 10.00 9.75 39.00 Classificado

4 100949 10.00 10.00 10.00 9.00 9.75 39.00 Classificado

5 101097 10.00 10.00 9.50 9.00 9.65 38.60 Classificado

6 101145 10.00 8.50 10.00 9.50 9.50 38.00 Classificado

7 101111 9.00 8.00 8.50 9.00 8.65 34.60 Classificado

8 100851 7.00 7.00 7.50 7.50 7.25 29.00 Classificado

9 100966 6.50 7.00 8.00 7.50 7.25 29.00 Classificado

10 101140 7.00 6.50 8.00 7.00 7.15 28.60 Classificado

11 100963 3.50 3.50 4.00 4.00 3.75 15.00 Desclassificado

16 101087 3.50 3.00 3.00 3.50 3.25 13.00 Desclassificado

17 101118 3.50 2.50 3.00 4.00 3.25 13.00 Desclassificado

18 101016 2.50 2.50 3.00 4.00 3.00 12.00 Desclassificado

Exam. I Exam. II Exam. III Exam. IV Média (M) (M x Peso) Situação

1 101111 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 30.00 Classificado

2 101098 10.00 10.00 9.00 10.00 9.75 29.25 Classificado

3 100704 9.50 9.00 9.50 9.00 9.25 27.75 Classificado

4 100949 9.00 8.50 9.50 9.00 9.00 27.00 Classificado

5 101145 9.00 8.00 9.00 9.00 8.75 26.25 Classificado

CANDIDATOS
Etapa 1 - Prova Escrita (PE) - Peso 4 (Eliminatória e classificatória)

CANDIDATOS
Etapa 2 - Prova Projeto de Pesquisa (PP) - Peso 3 (Eliminatória e classificatória)
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6 101131 6.50 7.00 9.00 8.50 7.75 23.25 Classificado

7 101140 7.50 7.50 8.00 7.50 7.65 22.95 Classificado

8 100851 7.50 7.00 7.50 7.50 7.40 22.20 Classificado

9 100966 8.00 5.50 8.00 8.00 7.40 22.20 Classificado

10 101097 6.50 7.00 7.00 7.50 7.00 21.00 Classificado

Exam. I Exam. II Exam. III Exam. IV Média (M) (M x Peso) Situação

1 101098 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 20.00 Classificado

2 101131 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 20.00 Classificado

3 100949 9.00 10.00 10.00 10.00 9.80 19.60 Classificado

4 101111 10.00 10.00 9.00 9.50 9.70 19.40 Classificado

5 100704 9.50 10.00 9.00 9.50 9.50 19.00 Classificado

6 101145 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 18.00 Classificado

7 101140 8.50 8.00 8.50 8.50 8.40 16.80 Classificado

8 100966 8.00 8.00 8.50 8.00 8.30 16.60 Classificado

9 100851 7.50 7.00 7.50 8.00 7.50 15.00 Classificado

10 101097 7.50 7.00 7.50 7.50 7.40 14.80 Classificado

Média (M) (M x Peso) Situação

1 101098 0.00 0.00 Classificado

2 100704 31.00 31.00 Classificado

3 100949 40.00 40.00 Classificado

4 101111 32.00 32.00 Classificado

5 101131 28.00 28.00 Classificado

6 101145 15.00 15.00 Classificado

7 101097 14.00 14.00 Classificado

8 101140 25.00 25.00 Classificado

9 100966 25.00 25.00 Classificado

10 100851 34.00 34.00 Classificado34.00
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CANDIDATOS
Etapa 4 - Prova de Avaliação de Currículo do Sistema Lattes (PT) - Peso 1 (Classificatória)

Pontuação

25.00

25.00

CANDIDATOS
Etapa 3 - Prova Defesa do Projeto de Pesquisa (PD) - Peso 2 (Classificatória)



PE PP PD PT TOTAL
Média Final 

(MF)
Situação Observação

1 100949 39.00 27.00 19.60 40.00 125.60 12.56 Classificado 1o lugar

2 100704 39.00 27.75 19.00 31.00 116.75 11.68 Classificado 2o lugar

3 101111 34.60 30.00 19.40 32.00 116.00 11.60 Classificado 3o lugar

4 101131 40.00 23.25 20.00 28.00 111.25 11.13 Classificado 4o lugar

5 100851 29.00 22.20 15.00 34.00 100.20 10.02 Classificado 5o lugar

6 101145 38.00 26.25 18.00 15.00 97.25 9.73 Classificado 6o lugar

7 101140 28.60 22.95 16.80 25.00 93.35 9.34 Classificado 7o lugar

8 100966 29.00 22.20 16.60 25.00 92.80 9.28 Classificado 8o lugar

9 101098 40.00 29.25 20.00 0.00 89.25 8.93 Classificado 9o lugar

10 101097 38.60 21.00 14.80 14.00 88.40 8.84 Classificado 10o lugar

11 100963 15.00 0.00 0.00 0.00 15.00 1.50 Desclassificado Média PE inferior a 7,0

12 101087 13.00 0.00 0.00 0.00 13.00 1.30 Desclassificado Média PE inferior a 7,0

13 101118 13.00 0.00 0.00 0.00 13.00 1.30 Desclassificado Média PE inferior a 7,0

14 101016 12.00 0.00 0.00 0.00 12.00 1.20 Desclassificado Média PE inferior a 7,0

NF = (PE+PP+PD+PT)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL


